
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.07.2025                                                № 685 

г. Оха 

 

О составе комиссии по рассмотрению кандидатур, представляемых  

к награждению Памятным знаком «Оха фронту. Вместе мы сила»  

Охинского муниципального округа Сахалинской области 

 
В соответствии с пунктом 2.2 раздела II Положения о Памятном знаке 

«Оха фронту. Вместе мы сила» Охинского муниципального округа Сахалин-

ской области, утвержденного решением Собрания Охинского муниципально-

го округа от 24.04.2025 № № 7.33-2, руководствуясь статьей 32 Устава Охин-

ского муниципального округа Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатур, представ-

ляемых к награждению Памятным знаком «Оха фронту. Вместе мы сила» 

Охинского муниципального округа Сахалинской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

 

 

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


Утвержден 

постановлением администрации 

Охинского муниципального 

округа 

от 17.07.2025 № 685       

 

Состав 

комиссии по рассмотрению кандидатур, представляемых  

к награждению Памятным знаком «Оха фронту. Вместе мы сила»  

Охинского муниципального округа Сахалинской области 

 

Михлик  

Евгений Николаевич 

- глава Охинского муниципального округа, 

председатель комиссии 

Бибик  

Никита Ильич 

- 

 

председатель Собрания Охинского муни-

ципального округа, заместитель председа-

теля комиссии 

Лепке  

Юлия Николаевна 

- ведущий специалист 3 разряда отдела по 

связям с общественностью, населением и 

территориальному управлению админи-

страции Охинского муниципального 

округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

Ковалев  

Евгений Анатольевич 

- консультант отдела культуры, спорта, ту-

ризма и молодежной политики Департа-

мента социального развития администра-

ции Охинского муниципального округа, 

волонтер, участник движения «Оха-

фронту» 

Михайлова  

Наталья Владимировна 

- педагог-психолог Муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учрежде-

ния средняя общеобразовательная школа 

№ 7 г. Охи имени Героя Советского Сою-

за Дмитрия Михайловича Карбышева, во-

лонтер, участник движения «Оха-фронту» 

Нуйкина  

Наталья Владимировна 

- 

 

заместитель главы администрации Охин-

ского муниципального округа 

Оболенская  

Олеся Викторовна 

- волонтер, участник движения «Оха-

фронту» 

Сагунов  

Дмитрий Иванович 

- волонтер, участник движения «Оха-

фронту» 

Съемщикова  

Елена Халимовна 

- депутат Собрания Охинского муници-

пального округа, директор Муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного 

учреждения общеобразовательная школа 

№ 4 г. Охи, волонтер, участник движения 

«Оха-фронту» 



Филиппова  

Маргарита Гаясовна 

- депутат Собрания Охинского муници-

пального округа, заведующий Муници-

пальным бюджетным дошкольным обра-

зовательным учреждением детский сад              

№ 1 «Родничок» г. Охи, волонтер, участ-

ник движения «Оха-фронту» 

Хрестина  

Жанна Васильевна 

- 

 

начальник отдела по связям с обществен-

ностью, населением и территориальному 

управлению администрации Охинского 

муниципального округа 

 


